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HEI ALLE TENNISVENNER 

 
Nå er det igjen klart for en ny tennis sesong og vi ser frem i mot å spille tennis ute igjen 

på våre flotte utebaner. Vi er veldig glade for den store aktiviteten som er gjennom hele 

året i vår flotte hall ADAXHALLEN. Vi er stolte av at vi fikk på plass nytt 

garderobebygg. Nå har vi en av Norges flotteste tennishaller. Vi håper dette vil medføre 

at enda flere vil begynne å spille i tennis i vår flotte klubb. 

 

Med ny trener Camilla Månsson Mitchell på plass så håper vi at mange vil bli med i 

tenniskolen og andre aktiviteter som Cardio tennis work out. Dette er helt nytt i Norge og 

mye mer gøy enn spinning. Bli med og bli svett og slank☺ 

 

Vi skal i år arrangere ”Vår cupen” for 21. gang. Vår cupen har blitt en stor tradisjon for oss 

i klubben. Det er veldig artig at det også er Norges første utendørsturnering hvert år. Noen 

av Norges bedre spillere kommer til Svelvik for å teste utendørs formen..  Vi skal som i fjor 

arrangere ”Høstcup” Ranking B  for damer og herrer til høsten. Denne turneringen er åpen 

for de som er ranket dårligere enn nummer 50 i Norge. Dette er en turnering som passer for 

mosjonist spillere. Det er derfor en stor mulighet for våre medlemmer å bli med på denne 

turneringen.  

 

Vi stiller i år med 2 herrelag. Vårt beste lag spiller i 2.divisjon og vårt 2.lag spiller i 

4.divisjon. Vårt damelag spiller i 2.divisjon.  

 

Vi vil i år stille med 2 lag i oldboysserien, på grunn av stor interesse. Så da håper vi at våre 

lag biter bra fra seg.  

 

Lørdag 12.mai skal vi arrangere tennissportensdag. Da er det mulighet for alle til å komme 

på vårt anlegg å prøve tennis. Vi serverer pølser og brus. 

 

Vi skal som vanlig ha stand på Svelvikdagene. Så kom på vår stand og prøv å bli 

Svelvikdagene mester i pilkasting. Og få gode tilbud på strøtimer i hall og på tennisrackerter 

og baller. 

 

Vi håper på fortsatt flere medlemmer, alle tennisspillere er velkommen til vår klubb. Tennis 

er en sport for alle aldere. 

 

Spill tennis, bruk banene og hallen. 

 

Tennishilsen fra 

 

Audun Kleven 

Leder 
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ÅRSBERETNING SVELVIK TENNISKLUBB 2011 
 

Styret har bestått av: 

 

Leder:    Audun Kleven 

Nestleder:   Svein Runar Olsen 

Kasserer:   Geir Korneliussen 

Sekretær:   Stig Gunnar Jensen 

Styremedlem:   Andre Lokshall 

1.Varamedlem:  Lars Jansson 

2.Varamedlem:  Frank Indresand 

3.Varamedlem:  Claes Gilljam 

 

Husfar/vaktmesterhall: Roar Hermansen 

Rep Svelvik Idrettsråd:  Audun Kleven, Geir Korneliussen, Svein Runar Olsen 

Rep. Krets/region:  Audun Kleven 

Valgkomite:   Inge Kaasin og Erik Olstad 

Revisor   Heidi Olsen  

 

Det har i sesongen 2011 vært avholdt 6 styremøter. Vi har i hele år jobbet hardt med å få på plass nytt 

garderobebygg, innbygget i Adaxhallen. Dette har medført mange timer dugnadsjobbing fra mange i 

klubben. Vil spesielt rette en stor takk til Inge Kaasin som har lagt ned veldig mange timer som byggeleder 

for prosjektet. I tillegg har Frank Indresand stått på veldig mange timer. Det har blitt et kjempeflott bygg. 

Dette gjør at vi nå har et fantastisk flott inneanlegg. Håper virkelig dette medfører at vi får enda mere 

interesse for tennis i Svelvik. 

 

Vi arrangerte Unisportcup Ranking A-turnering helgen 5-7 mars. Dette ble en bra turnering i vår flotte nye 

hall. Vi fikk skryt fra alle deltakerne, de synes både hall og dekke var meget bra. Vinner av Unisportcup 

2011 ble Fredrik Emil Juul fra Holmen. Han fikk sitt første napp i vandrepokalen som er sponset av 

Unisport.  Doubleklassen ble vunnet av Thomas Hanstad og Glenn Hetlelid, de slo våre to spillere Stjepan 

Jovanovic og Audun Kleven i finalen. 

 

Stjepan Jovanovic var hovedtrener frem til sommeren. Dessverre så fikk han ikke oppholdstillatelse fra UDI 

og måtte reise hjem til Kroatia. I høst har Stian Korneliussen og Vahdin Kosaric vært trenere. Vi har 

dessverre mistet noen av dem vi hadde i tenniskolen når Stjepan var trener. Vi hadde 45 på tennisskole frem 

mot jul 2011. 

 

 

Vårcupen gikk av stabelen i begynnelsen av mai. Det var i år bra deltakelse. Hyggelig at vi fikk egen 

dameklasse. I dameklassen gikk vår egen Sophia Dyrby til topps etter seier mot Nora Tveiten i finalen. I 

Herre single ble det seier til Fredrik Emil Juul fra Holmen, han slo Odde Erik Helgesen fra Holmestrand i 

finalen. Dubleklassen ble vunnet av Pavel Zenkovic og Sindre Johnsgård fra Kongsberg. 

 

 

Svelvik TK stilte med 3 lag i årets divisjonstennis. Vårt 1.lag gjorde Svelviks beste sesong gjennom alle tider 

da de feide igjennom 3.divison med seier 6-0 i alle kampene. Vi gleder oss til neste sesong i 2.divisjon. 

Følgende spilte kamper for vårt 1.lag: 

 

Stjepan Jovanovic, Bård Bakken, Frode Lyngar, John Erik Loe Olsen, Hans Petter Østby, Aksel Toft og 

Audun Kleven. 
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Utrolig fint for klubben at vi har fått flere ivrige jenter som vil spille kamper og turneringer. Laget gjorde en 

fin innsats i sin 5. sesong i 2.divisjon. Det ble spilt mange jevne kamper. Laget kommer til å bli bedre i 2012 

da våre jenter har enda en sesong med masse trening og kamper bak seg. 

 

Vårt 2. lag gjorde en bra figur, de vant 2 kamper og spilte en 3-3 og tapte 2 kamper.  

 

Old Boys laget var i år med seriespill, og gjorde god innsats med seire og tap. Laget endte til slutt på 4. 

plass. Vi tapte 2 kamper, spilte en uavgjort og vant 4 kamper. 

 

 I juni hadde styret og trenere sommerfest på brygga til Lars Jansson. Det ble   

Som vanlig servert god mat og god drikke. 

 

Vi har også i år vært med i allidrettsgruppa. Disse gruppene blir større for hvert år som går. Meget positivt 

for oss i klubben at vi er med her. Da får de minste prøvd tennis og sett om det er moro. En stor takk til 

trenere og instruktører. 

 

Svelvik Tennisklubb stilte med stand på Svelvik dagene i år som i fjor. Dette ble også i år et meget vellykket 

arrangement. Vi arrangerte Svelvik mesterskap i pilkasting. Dette medførte et pent overskudd på kr 3 000,-. 

I tillegg så fikk vi 5 nye medlemmer denne dagen. 

En stor takk til de som var med på denne dugnaden.  

 

I september ble det i år arrangert klubbmesterskap for seniorer og juniorer.  

Resultater klubbmesterskap i Svelvik Tennisklubb 2011 

 

Damer single: 

 

1. Marit Jensen 

2. Margit Sophie Torstvedt 

3. Nora Tveiten 

4. Anne Gro Torsvedt. 

 

Damer double: 

 

1. Marit Jensen og Catharina Erdvik Christiansen 

2. Hanne Korneliussen og Nora Tveiten 

3. Margit Sofie Torstvedt og Anne Torstvedt 

 

Jenter yngre junior: 

 

1.Kaja Morland 

2.Hannah Morland 

3.Emilie Andresen 

4.Celina Mathisen 

 

Jenter eldre junior single: 

 

1.Celine Otterlei 

2.Sophia Dyrby 

3.Nora Tveiten 

4.Margit Sophie Torstvedt 
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Senior single herrer: 

 

1. John Erik Loe Olsen 

2. Stian Korneliussen 

3. Fredrik Gusrud 

 

Senior double herrer: 

 

1. John Erik Loe Olsen og Hans Petter Østby 

2. Stian Korneliussen og Geir Korneliussen 

3. Tore Skognes og Per Øyvind Larsen 

 

I november så arrangerte vi en sosial turnering for jenter. Dette ble en kjempesuksess som vi skal prøve å få 

til flere ganger i 2012. 

 

Vi hadde sent i desember et flott julebord hos Lars Jansson. Her var det god julemat av alle slag og 

selvfølgelig litt spesial Svensk mat. Det har blitt tradisjon med julebord hos Lars. Vi håper denne 

tradisjonen fortsetter i lang tid fremover.. 

 

Vi avsluttet sesongen med Biff – cup 4.juledag. Det ble i år 7 par som deltok for å kjempe om Biff.  Det ble 

sosial prat og mat servering i vår flotte ny hall. Årets Biff mestere ble Morten Aron Berg og Per Øyvind 

Larsen. 

 

Antall medlemmer i 2011 endte på 197. Dette er veldig stor nedgang fra 2010.  

 

Gledelig at vi nok et år går med overskudd på driften i klubben. Klubben sitter med et av Norges fineste 

tennisanlegg i vår flotte lille by Svelvik. Det beste med dette er at vi ikke har noe lån på vårt anlegg. Så nå 

ligger alt til rette for at vi skal få vår klubb til vokse videre med mye aktivitet i 2012 og videre i fremtiden. 

 

Takk for denne sesong, og velkommen til en ny spennende sesong med mye aktivitet i hall og på våre 

utebaner. 

  

Audun Kleven 

Leder 
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Bio-Sport hjalp meg å bli kvitt tennisalbuen! 
  

”Tidligere sleit jeg med en vond tennisalbue” forteller 

Audun Kleven som er leder av Svelvik tennisklubb, og 

aktiv tennisspiller. ” Jeg ble anbefalt å prøve Bio-

Sport av noen fotballspillere som tidligere hadde 

prøvd preparatet mot liknende plager, og den har 

virket over all forventning” sier den fornøyde  35-

åringen. ”Jeg har brukt Bio-Sport i litt over et år nå, og 

tennisalbuen har blitt helt bra! Jeg prøvde et lite 

opphold uten Bio-Sport, men da kom smertene i 

albuen tilbake, så da var det bare å begynne igjen. 

Bio-Sport har dessuten også hatt andre positive 

effekter på kroppen min. tidligere hadde jeg hatt litt 

høye kolesterolverdier, men de har blitt bedre nå”, 

forteller Audun. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uansett om en er eliteidrettsutøver, 

mosjonist eller har en jobb hvor en 

utfører monotone bevegelser hele 

dagen, vil det alltid være ubeleilig å bli 

tvunget til å ta en langvarig pause. Bio-

Sport, som inneholder livsviktige 

fettsyrer og antioksidanter, kan hjelpe 

deg med å unngå dette. Bio-Sport kan 

hjelpe en til å holde seg fysisk aktiv – 

selv i de perioder hvor en belaseter 

kroppen maksimalt. 
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Sommerleier 

2012 
Svelvik Tennisklubb innbyr alle barn  

og ungdom mellom 7-16 år til  

tenniscamp. 

Leier 1: 25-29 Juni, 9.00-15.00 

Leier 2: 2-6 Juli, 9.00-15.00 

Leier 3: 13-17 August, 9.00-15.00 
Lunch hver dag 12.00-13.00. Husk matpakke. 

Program: Teknik, tennisens regler,tennislekar og 

turnering med premier. 
Rackertar finnes till alle. 

Pris: 1 250 Kr, betalende ved ankomst 

Påmelding og spörsmål venligst kontakt:  

Camilla, Tel: 90030279 eller  

email: camillatennis hotmail.se 
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Tenniskolen: 
 
Vi har nu ett etablerat program på tennisskolen. Det är nu 27 aktiva barn och 
ungdom som tränar mellan 1-6 timmar i veckan. Svelvik Tk arbetar nu efter det 
Brittiska konceptet i mini tennis "Stay and play". Detta betyder att vi använder 
olika tryck i bollarna för att anpassa till spelarnas nåvå. Och det föjer också att 
barnornas mått är olika pga vilken boll vi använder. 
Minitennisen delas in i tre grupper: 
  
Röd tennis: Anpassad till de yngsta barnen. Bollen är 75% långsamare och något 
större än den vanliga tennisbollen. Banan är 11m x 5,5m och minitennisnätet är 
80cm högt. Vi lär oss grunderna i tennis och börjar räkna tiebreaks. Men framför 
allt är det kul så att barnen fån en glad och positiv syn på tennis! 
  
Orange tennis: Den mellersta nivån av minitennisen. När spelarna fullt behärskar 
den röda nivån flyttar man upp till den orange nivån. Tennisbollen är 50% 
långsamare än den gula bollen. Banan är 18m x 6,5m. På denna nivå utvecklar vi 
alla slagen och börjar att räkna de normala reglerna. 
  
Grön tennis: Den gröna nivån ör den högsta av de tre. Detta är slutstadiet av 
minitennis innan spelarna spelar på full bana med de valiga gula bollarna. Gröna 
bollen är 25% långsamare än den gula bollen och ger mer kontroll i spelet som 
nu spelas på full bana. 
  
Vuxen tennis: 
För närvarande har vi två damgrupper. Vi kommer att utöka vuxen tennisen med 
träning för bl a serielagen och motionstennisen. Efter sommaren kommer det att 
sättas upp olika program, t ex Dynamisk dubbel och "pay as you go" lektioner. 
Detta kommer att inkludera t ex servträning, olika taktik övningar och olika teknik 
övningar. 
  
Cardio tennis: 
Cardio Tennis är en internationell succe. Det är en ultimat workout för hela 
kroppen. Det är non-stop action, där vi spelar tennis till musik. Genom att använda 
den orange tennisbollen ges ett bra tempo och chans för alla att spela och slå på 
bollen. Cardio tennis används som alternativ fysträning för såväl etablrade 
tävlinsspelare som motionärer och barn. Cardio tennis passar alla! 

 
 

 

Påmelding og spörsmål venligst kontakt:  

Camilla, Tel: 90030279 eller  

email: camillatennis hotmail.se 
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Vi tar gjerne hånd om din IT, så du kan ta hånd om viktigere ting! 

La oss være ærlige, med unntak av oss som jobber med IT, er 

det nok ikke så mange som synes datasystemer er så veldig 

spennende. For de fleste er datamaskinen et viktig verktøy som 

skal gjøre hverdagen lettere og mer effektiv uten at man 

behøver å tenke så mye på den.  

Og slik er det jo også stort sett, - så lenge alt fungere! Men det 

gjør det jo ikke alltid.  

Og når problemene dukker opp stopper ofte alt opp; 

kundeoppfølgingen, e-posten, rapportskrivingen og 

regnskapsføringen. Når du så forsøker å få hjelp, skylder han 

som har solgt maskinen på programvaren, og han som har solgt 

programvaren skylder på maskinen eller på ditt driftssystem og 

vedlikehold. Ingen vil ta ansvar og du er like langt.  

Det har vi gjort noe med! Teneo Data tar ansvar for å hjelpe 

deg uansett om det gjelder maskinen, programvaren eller 

driften.  

Vi vil at du skal ha det enkelt, og med en telefon til oss skal vi 

ta ansvar for at problemet blir løst. Vi mener det vi sier; vi kan 

ta hånd om din IT, slik at du kan ta hånd om viktigere ting. 

Telf. 32 26 43 00 – www.teneodata.no 

Du finner oss også på Facebook og Twitter 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.teneodata.no/
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Referat fra årsmøtet i Svelvik Tennisklubb for 2011. 

Dato: 20.01.2012    Sted: Adax hallen 

 
Tilstede:  Audun Kleven, Geir Korneliussen, Stig-G. Jensen, André Loshall, Svein Runar Olsen, Roar Hermansen, Claes Gilljam, 

Frank Indresand, Bente Hermansen, Jørgen Lilland, Fredrik Gusrud, Tore Skognes og Erik Olstad.   

 
1. Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble enstemmig godkjent 

 

2. Valg av dirigent og referent 

Audun Kleven ble valgt til dirigent, Stig-G. til referent 

 

3. Årsberetning 

Audun leste opp en velskrevet årsberetning 

 

4. Årsregnskap 2011 

 

5. Budsjett 2012 

Kasserer la frem budsjettforslag for 2011. Post 6860 – møte, kurs, oppdatering o.l. , økes til 15.000,-  pga mere promotering 

av klubben i aviser, stand o.l. Budsjett godtatt. 

 

6. Gjennomgang av forslag fra styret 

• Forslag at halve styret velges for 2 år om gangen. Grunnen er for å holde en viss kontinuitet i styret.  

Styret deles opp i 2 på følgende måte: 1. leder og sekretær, 2. nestleder og kasserer. Varaer velges hvert år.  

Enstemmig vedtatt. 

• Innføring av komitéer: drift og anleggs komité, turneringskomité, tennisskole og juniorkomité, sosial og festkomité.  

 

7. Medlemskontigent 2012  

Samme som for 2011:  

• Passivt medlemskap:  200kr. 

• Junior t.o.m. 18år:   400kr. 

• Studerende over 18år:  400kr. 

• Senior:    800kr. 

• Pensjonist f.o.m. 65år:  400kr. 

• Familiemedlemskap:  1100kr. 

 

8. Valg 

 

Følgende styre ble vedtatt: 

Leder:   Audun Kleven 

Nestleder:  Bente Hermansen (Bente.Hermansen@choice.no) 

Kasserer:  Geir Korneliussen 

Sekretær:  Stig-G. Jensen  

Styremedlem: Per-Øivind Larssen (Per.larssen@gmail.com) 

1. Varamedlem: Claes Gilljam  

2. Varamedlem: Frank Indresand 

3. Varamedlem: Fredrik Gusrud (Fredrikgusrud@gmail.com) 

 

Annet:  

Revisor:  Anne Gro Torstvedt 

Valgkomité:   Tore Skognes (Toreskognes@hotmail.com), Erik Olstad og Inge Kaasin. 

Husfar og husmor:  Roar Hermansen og Anne Lise Sand 

Internett ansvarlig:  Andrè Lokshall 

Rep. idrettsrådet: Claes Gilljam 

Kontakt krets/region: Audun Kleven 

 

8. Utdeling av innsatspremie: 

2 innsatspremier ble utdelt for kjempeinnsats i 2011.  

Premiene gikk til Frank Indresand, og til Roar og Anne Lise. 

 

Svelvik 20.01.2012 / SGJ 
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Svelvik Regnskapskontor AS 
 

 

Autorisert regnskapsførerselskap 

 

    Strømmsgata 9 – Svelvik 

 
 

  : 33 77 33 88 
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Hall-leie 
  

Faste timer: 
Fast time kjernetid per år (medlem): kr. 5000 
Fast time kjernetid per år (ikke-medlem): kr. 6000 
  
Reduserte priser utenom kjernetid, kr. 3000 per år:  
Mandag-fredag før 16.00 og etter 21.00 
Lørdag-søndag før 10.00 og etter 21.00 
  
  
Strøtimer: 
Enkel strøtime (medlem): kr. 150 
Enkel strøtime (ikke-medlem): kr. 200 
  
10 strøtimer (medlem): kr. 1200 
10 strøtimer (ikke-medlem): kr. 1600 
  
Timer reserveres på tavlen i hallen og betales med en 
klistrelapp. 
 
For bestilling av hall leie eller kjøp av strøtimer: 
  
Geir Korneliussen, tlf: 94866135 
Geir.Korneliussen@dnv.com) 
 
Audun Kleven, tlf: 97039093 
Audun.Kleven@godset.no 

 
 

 

mailto:Geir.Korneliussen@dnv.com
mailto:Audun.Kleven@godset.no
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   STRØMM RØRLEGGERBEDRIFT A/S 
                   Per Svenn Kittelsen og sønn 

               

 33 772379 / 915 52251  
 (Filip) 901 07119  

 
                   Alt innen VVS-arbeider 
 

 

 

 

Storgata 71D  
 922 51269 
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Mosjonstennis 
 

Svelvik Tennisklubb startet opp med mosjonstennis høsten 

2010, da det var flere som ønsket å prøve seg  

med tennis og andre som manglet treningskamerater.  

Målsettingen med treningene er selvfølgelig mosjon, men 

litt trening av teknikk blir det også mulighet for. 

De mer erfarne spillerne  gjerne deler sin kunnskap med 

oss glade amatører. Mosjonstennisen er et tilbud til de som 

ønsker å lære, mosjonere eller bare ha noen å spille 

sammen med. Ferdighetsnivået vil derfor variere fra 

nybegynnere til de litt mer erfarne. 

Det viktigste er at alle har det gøy med tennis. 

 

Treningene er mandager 18-20:00 og onsdager 19-21:00 i 

ADAX-Hallen   

 

Vi ønsker gamle og nye tennismosjonister velkommen. 

 

Aktivitetsavgift:  
Medlemmer  35,- pr gang 
Ikke medlemmer 50,- pr gang   
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Kiwi Bjørnstad, Storgata 53, 
 
 
3060 Svelvik.  33 772610 
 
Åpningstider: 
Hverdager : 07.00 – 23.00 
Lørdager : 07.00 – 21.00 
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Klubbmestere gjennom tidene – Single 

 
 

Single: 
ÅR Herrer Damer Gutter  Jenter 

1980 Claes Gilljam ⎯ ⎯ ⎯ 

1981 Claes Gilljam ⎯ ⎯ ⎯ 

1982 Alf Øverås ⎯ ⎯ ⎯ 

1983 Jarle Rasmussen ⎯ ⎯ ⎯ 

1984 Jan Sigurd Otterlei ⎯ Martin Gilljam  

1985 Claes Gilljam ⎯ Audun Kleven  

1986 Alf Øverås Inger Marit Kleven Jørgen Nordahl  

1987 Jarle Rasmussen Inger Marit Kleven Jon Akerli ? 

1988 Trond Andersen Inger Marit Kleven EJ: Jon Akerli 

YJ: Thomas Nilsen 

Torill Ellingsen 

1989 Truls Tollefsen Marit Jensen Truls Tollefsen Marit Jensen 

1990 Truls Tollefsen Marit Jensen Alf Einar Eriksen? ? 

1991 Truls Tollefsen Marit Jensen ? ? 

1992 Truls Tollefsen Inger Marit Kleven Thomas Nilsen ? 

1993 Audun Kleven Inger Marit Kleven Jon Ivar Andersen Sonja B. Lissitza 

1994 Frode Lyngar ⎯ Fredrik Pedersen  

1995 Fredrik Pedersen Inger Marit Kleven ⎯  

1996 Frode Lyngar ⎯ ⎯  

1997 Frode Lyngar Mette DeArman ⎯  

1998 Frode Lyngar Mette DeArman Lars Kaasin  

1999 Frode Lyngar Mette DeArman EJ: Martin Dammen 

YJ: Hans P. Østby 

 

2000 Frode Lyngar ⎯ Hans P. Østby  

2001 Frode Lyngar ⎯ Hans P. Østby  

2002 Frode Lyngar ⎯ EJ: Hans P. Østby 

YJ: Axel K. Jensen 
⎯ 

2003 Frode Lyngar Petrina Hodgson/ 

Nina Bjørlo 

EJ: Lars Tore Folven 

YJ: Stian Korneliussen 

__ 

2004 Audun Kleven ⎯ Lars Tore Folven ⎯ 

2005 Audun Kleven ⎯ ⎯ ⎯ 

2006 Frode Lyngar ⎯ ⎯ ⎯ 

2007 Audun Kleven Vilde K. Jensen ⎯ ⎯ 

2008 Stian Korneliussen Vilde K. Jensen ⎯ ⎯ 

2009 Audun Kleven Vilde K. Jensen ⎯ ⎯ 

2010 John Erik Loe Olsen  Erik Engløk Nora Tveiten  

2011 John Erik Loe Olsen      Marit Jensen  Eldre: Celine Otterlei 

Yngre: Kaja Morland 
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Klubbmestere gjennom tidene – Double 

Double: 
År Herrer Damer Mixed 

1985   I.M. Kleven/A. Kleven 

1986   I.M Kleven/A. Øverås 

1987 P.T. Nilsen/C. Gilljam   

1988 P.T. Nilsen/C. Gilljam ⎯ M. Jensen/J. Akerli 

1989 T. Tollefsen/J. Akerli I.M. Kleven/M. Sarmon M. Jensen/J. Akerli 

1990 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1991 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1992 T. Tollefsen/J. Akerli ⎯ M. Jensen/J. Akerli 

1993 I. Kaasin/R. Hermansen I.M. Kleven/A.L. Sand A.L. Sand/R. Hermansen 

1994 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

1995 R. Hermansen/F. Pedersen I.M. Kleven/B. Skår M. Kleven/A. Kleven 

1996 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ A.L. Sand/R. Hermansen 

1997 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen ⎯ 

1998 J. Kuil/I. Kaasin ⎯ ⎯ 

1999 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen M. DeArman/F. Lyngar 

2000 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2001 J. Kuil/I. Kaasin ⎯ ⎯ 

2002 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2003 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ M. DeArman/C. Gilljam 

2004 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2005 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2006 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2007 A. Kleven / S. Korneliussen ⎯ ⎯ 

2008 A. Kleven / S. Korneliussen ⎯ ⎯ 

2009 A. Kleven / Stig-G. Jensen ⎯ ⎯ 

2010 A.Kleven / John E. Loe Olsen   

2011  J.E.Loe Olsen / H.P. Østby M. Jensen / C. E. Christiansen  
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Joggen Sponser Svelvik Tennisklubb.Kjøp klubbdrakt hos Joggen til 

hyggelig klubbpris kr 700,- m/trykk. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 - 28 - Medlemsbok  2012 

  

 

 
 

 

 

PUSTEROMMET…………  
Stedet for terapi og velvære.. 
Med hele deg i fokus.  
Aromaterapi..healing massasje, samtale..energibalansering.. 

Healing er helhet. Hjertelig velkommen. 
Gitte Merete Domino Andersen.. Storgaten 61  
3060  Svelvik.  
   Les gjerne mer om meg på www.pusterommet.info 
kom innom for en prat..eller bestill time på tlf 911 83 305 
 

.. Registrert godkjent medlem. 

********************************************************************************** 

 

http://www.pusterommet.info/
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                 Storgata 64, 3060 Svelvik  
 33 784395  

 

Åpningstider: 
Hverdager : 08.00 – 22.00 
Lørdager : 08.00 – 20.00 

 

Medlemmer 
per 14/5-12       
        
Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed Tlf. privat Tlf. mobil 

Akerlie Jon Eikveien 12 3060 SVELVIK     

Andersen Fredrik Ekornfaret 4 3060 SVELVIK   93860165 

Andresen Emilie Fjordveien 44 3490 KLOKKARSTUA   93405267 

Andresen Per Andre Bugtegaten 4 3484 HOLMSBU   90290280 

Auvi-Lyngar Frode Strøtvetveien 7 3014 DRAMMEN   93663272 

Bakken Bård Ivar Parkveien 19 B 3400 LIER     

Bekke Sand Ann-Kristin Sverstadveien 9 3060 SVELVIK     

Bekke Sand Kristian Sverstadveien 9 3060 SVELVIK     

Bekke Sand Sara Sverstadveien 9 3060 SVELVIK     

Bekke Sand Siri Sverstadveien 9 3060 SVELVIK     

Berg Wessel Anine Nedre Brentåsvei 26 3060 SVELVIK 33772507   

Berg Wessel Helene Nedre Brentåsvei 26 3060 SVELVIK 33772507   

Berge Dagfinn Juveveien 32 3060 SVELVIK 33773484 99283070 

Bingen Thomas Bråtanveien 35 3060 SVELVIK   41414002 

Birkelid Katrine Juveveien 33•• 3060 SVELVIK     

Bjørlo Eirik Juveveien 9 3060 SVELVIK     

Bjørlo Ola Juveveien 9 3060 SVELVIK     

Bjørlo Sindre Juveveien 9 3060 SVELVIK     

Bjørlo Vebjørn Juveveien 9 3060 SVELVIK     

Bogen Katarina Fasansvingen 17 3060 SVELVIK     

Bogen Trond Fasansvingen 17 3060 SVELVIK     

Castellan Birgit Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33772096   

Castellan Richard Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33772096 91693613 

Christiansen Catharina Furusvingen 26 3060 SVELVIK     

Dahl Ferdinand Nedre Brentås vei 11 3060 SVELVIK     

Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed Tlf. privat Tlf. mobil 
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Dahl Hege Nedre Brentås vei 11 3060 SVELVIK     

Dahl Josefine Nedre Brentås vei 11 3060 SVELVIK     

Dahl Marius Nedre Brentås vei 11 3060 SVELVIK     

Dahl Oliver Nedre Brentås vei 11 3060 SVELVIK     

Dahl Renate Skjønheim 3060 SVELVIK   92808813 

Duesund Håkon Bragernes Torg 4b 3017 DRAMMEN   40037880 

Ebbestad Tone Merete Storgaten 100 3060 SVELVIK 33784091   

Edland Svein Tore Fasansvingen 24 3060 SVELVIK 33773854   

Eide Trude Nedre Brentåsvei 23 3060 SVELVIK 33775168   

Eide Kleven Gabriel Nedre Brentåsvei 23 3060 SVELVIK 33775168   

Engløk Erik Ødegårdsveien 10 3060 SVELVIK   90267767 

Fløystad Ingvill Bråtanveien 35 3060 SVELVIK     

Fløystad Bingen Eirin Bråtanveien 35 3060 SVELVIK     

Fløystad Bingen Håvar Bråtanveien 35 3060 SVELVIK     

Fløystad Bingen Vegar Bråtanveien 35 3060 SVELVIK     

Gilbert Rosana Noraveien 7 A 3060 SVELVIK     

Gilbert Lie Hans Mikael Noraveien 7 A 3060 SVELVIK     

Gilljam Claes Gøran Reksta 8 3070 SANDE 33770631 97514170 

Gombos Agnes Fiolveien 3 3060 SVELVIK     

Graubmann Christiane Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33772096 90285657 

Gulbrandsen Thore Leirfaret 7 3075 BERGER 33775604   

Gusrud Fredrik Revefaret 6 3060 SVELVIK     

Hamang Morten Nordengveien 55 755 OSLO     

Hansen Henning Revefaret 27 3060 SVELVIK     

Haukås Jesper Rasmus Sandvikveien 6 3038 DRAMMEN     

Hedenskou 
Kvarme Øystein Bruksveien 26 1367 SNARØYA     

Helgeland Bent Erik Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33773722 99523683 

Helgeland Even Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33773722   

Helgesen Grud 
Johanne 
Jakobine Revefaret 22 3060 SVELVIK     

Hermansen Bente Fjordveien 47 3490 KLOKKARSTUA   48257309 

Hermansen Roar Havnehagen 5 3075 BERGER   91312270 

Hoftun Lillelien Aase Engveien 13 3060 SVELVIK     

Hovland Inge Eikveien 16 3060 SVELVIK 33772839   

Hovland Vemund Eikveien 16 3060 SVELVIK 33772839   

Håvardstun Britt Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33773722   

Indresand Frank Nedre Brentås vei 34 3060 SVELVIK   46420711 

Isaksen Fredrik Svelvikveien 417 3060 SVELVIK   93011152 

Isaksen Ingrid Svelvikveien 417 3060 SVELVIK     

Isaksen Irene Høines Svelvikveien 417 3060 SVELVIK   93011152 

Isaksen Jørgen Svelvikveien 417 3060 SVELVIK   93011152 

Isaksen Sverre Svelvikveien 417 3060 SVELVIK     

Jandarov Algiriev Bekhan Trostefaret 5 B 3060 SVELVIK   96651375 

Jandarova Lidia Trostefaret 5 B 3060 SVELVIK     

Jandarova Rajana Trostefaret 5 B 3060 SVELVIK     

Jansson Lars Storgata 15 3060 SVELVIK 33775551 91336128 

Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed Tlf. privat Tlf. mobil 

Jensen Axel Kjeldseth Revefaret 24 3060 SVELVIK   46961185 
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Jensen Henning Høyersvei 3 3060 SVELVIK   39018893 

Jensen Jan Trygve Ødegårdsveien 12 B 3060 SVELVIK     

Jensen 
Johannes 
Kjeldseth Revefaret 24 3060 SVELVIK 33773646   

Jensen Marit Høyersvei 3 3060 SVELVIK     

Jensen Sidsel Kjeldseth Revefaret 24 3060 SVELVIK 33773646 91163331 

Jensen Stig-Gunnar Revefaret 24 3060 SVELVIK 33773646 41663327 

Jensen Vilde Kjeldseth Revefaret 24 3060 SVELVIK 33773646 98484929 

Kaasin Inge Prestegaten 4 3060 SVELVIK 33773162 91537387 

Karim Jacob Tord Pedersens gate 7 B 3014 DRAMMEN     

Karim Mishal Tord Pedersens gate 7 B 3014 DRAMMEN     

Karim Salim Tord Pedersens gate 7 B 3014 DRAMMEN     

Karstensen Bjørlo Nina Juveveien 9 3060 SVELVIK     

Kittilsen Bård Klopptjernveien 7 3014 DRAMMEN 
32 89 16 
57 950 61 085 

Kjos Mork Gøril Søndre Brennagate 3 3060 SVELVIK     

Kjos Mork Sander Søndre Brennagate 3 3060 SVELVIK     

Kjos Mork Sebastian Søndre Brennagate 3 3060 SVELVIK     

Kleven Audun Nedre Brentåsvei 23 3060 SVELVIK 33775168 97039093 

Kleven Inger Marit Strømmsgaten 20 B 3060 SVELVIK 33772097   

Korneliussen Geir Fiolveien 15 3060 SVELVIK   94866135 

Korneliussen Hanne Fiolveien 15 3060 SVELVIK   98805303 

Korneliussen Hege Fiolveien 15 3060 SVELVIK   47306313 

Korneliussen Nora Fiolveien 15 3060 SVELVIK   40037778 

Korneliussen Stian Fiolveien 15 3060 SVELVIK   93264193 

Kosaric Vahidin Mario Elias Kræmmers vei 23 3024 DRAMMEN   41284379 

Krosby Andresen Hilde Synøve Bugtegaten 4 3484 HOLMSBU     

Krosby Andresen Per Marius Bugtegaten 4 3484 HOLMSBU   93062895 

Kuil Jurjen Jan Moserabben 4 3075 BERGER 33775544 93014071 

Kulenovic Adna Ankerveien 6 3060 SVELVIK     

Kvarme Corinna Bruksveien 26 1367 SNARØYA     

Larssen Haakon J Engveien 13 3060 SVELVIK     

Larssen Per-Øivind Engveien 13 3060 SVELVIK   92427522 

Larssen Sondre J Engveien 13 3060 SVELVIK     

Lebedeva Polina Tangenveien 28 3060 SVELVIK     

Lebedeva 
Dumanovskiy Olga Tangenveien 28 3060 SVELVIK     

Lie Tor Arne Noraveien 7 A 3060 SVELVIK     

Lieng Audun Sivles vei 6D 3060 SVELVIK     

Lieng Lise Marie Sivles vei 3D 3060 SVELVIK     

Lillelien Ingrid Engveien 13 3060 SVELVIK     

Lillelien Ola Engveien 13 3060 SVELVIK     

Lillelien Sofie Engveien 13 3060 SVELVIK     

Lindahl Gøran Magnus Morgedalsvegen 43 378 OSLO   97750313 

Lindland Jørgen Minkstien 2 3060 SVELVIK     

Loe Olsen John-Erik Seterveien 3 3030 DRAMMEN     

Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed Tlf. privat Tlf. mobil 

Lokshall Andre Selmer Storgata 94 3060 SVELVIK   91826373 

Lokshall Mats Odins vei 14 C 3041 DRAMMEN     



 

 - 32 - Medlemsbok  2012 

Lolland Luzio Fabian Bergstien 42 3016 DRAMMEN   93611665 

Mansson-
Mitchell Camilla Toppen 10 3075 BERGER   91756285 

Mathiesen Celina Åsheimveien 1 3490 KLOKKARSTUA   94873993 

Mitseim Andreas Juveveien 33•• 3060 SVELVIK     

Mitseim Isabel Juveveien 33•• 3060 SVELVIK     

Mitseim Sveinung Juveveien 33•• 3060 SVELVIK   45431262 

Mork Markus Kjos Søndre Brennagate 3 3060 SVELVIK     

Mork Svenn Gøran Søndre Brennagate 3 3060 SVELVIK     

Morland Hannah Hovkastet 1 3490 KLOKKARSTUA   99712399 

Morland Kaja Tonette Hovkastet 1 3490 KLOKKARSTUA   99712399 

Morland Malene Fjordveien 3 C 3490 KLOKKARSTUA   40403490 

Muggerud Thomas Kolleveien 1 3060 SVELVIK   47633294 

Nilsen Per-Thore Storgaten 18 3060 SVELVIK 33773229 90092800 

Nilssen Per Hjalmar Kolleveien 16 3060 SVELVIK     

Olafsen Mette Kolleveien 16 3060 SVELVIK     

Olaussen Andrea Thomasløkken 16 3484 HOLMSBU   93445286 

Olaussen Vemund Thomasløkken 16 3484 HOLMSBU   93445286 

Olsen Heidi Mølleveien 4 3060 SVELVIK     

Olsen Monica Mølleveien 4 3060 SVELVIK     

Olsen Svein Runar Mølleveien 4 3060 SVELVIK   91584495 

Olstad Anthony Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33771110   

Olstad Erik Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33771110 90996482 

Olstad Melissa Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33771110   

Otterlei Celine Vår Slyngveien 6 A 376 OSLO     

Otterlei Helene Sol Slyngveien 6 A 376 OSLO     

Otterlei Lars Gunnar Slyngveien 6 A 376 OSLO     

Palmesen Geir Bråtanveien 21 3060 SVELVIK   90757898 

Palmesen Ingvill Bråtanveien 21 3060 SVELVIK     

Pedersen Venge Håkon Harestien 3 3060 SVELVIK   92680008 

Rasmussen Svend Bregneveien 17 3060 SVELVIK     

Reierth Filip Revefaret 8 3060 SVELVIK 33772431   

Reierth Kristian Revefaret 8 3060 SVELVIK     

Reierth Mathias Revefaret 8 3060 SVELVIK 33772431   

Reierth Tor Revefaret 8 3060 SVELVIK 33772431   

Reierth Åse Gunn Revefaret 8 3060 SVELVIK 33772431   

Riise Otterlei Therese Slyngveien 6 A 376 OSLO     

Rustad Nora Mårstien 12b 3060 SVELVIK   91812804 

Sand Anne Lise Havnehagen 5 3060 SVELVIK     

Sand Rune Sverstadveien 9 3060 SVELVIK 33772268   

Sandnes Børge Sivles vei 6D 3060 SVELVIK     

Sandnes Madelene Sivles vei 6D 3060 SVELVIK     

Sandnes Marcus Sivles vei 6D 3060 SVELVIK     

Sarmon Gabor L Strandveien 12 3075 BERGER 33784471 92063906 

Schultzen Mathias Svelvikveien 500 3037 DRAMMEN   98801984 

Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed Tlf. privat Tlf. mobil 

Selby Ebbestad Emilie Storgaten 100 3060 SVELVIK 33784091   

Selby Ebbestad Håvard Storgaten 100 3060 SVELVIK 33784091 91346268 
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Skognes Tore Stubben 4 3060 SVELVIK     

Slinger Sørli Hilde Lyngveien 2 3060 SVELVIK     

Solheim Alexia Grevlingstien 4 3060 SVELVIK   45229568 

Solheim Daniel Grevlingstien 4 3060 SVELVIK   95826981 

Steinback Arild Bregneveien 5 3060 SVELVIK   91724835 

Steinback Janne Celine Bregneveien 5 3060 SVELVIK     

Steinback Julian Bregneveien 5 3060 SVELVIK   98422206 

Sundland Bjørn Poppelveien 6 3060 SVELVIK     

Sundland Lars Kristian Poppelveien 6 3060 SVELVIK     

Surlien Alexander Strømmveien 4 3060 SVELVIK     

Surlien Anders Strømmveien 4 3060 SVELVIK     

Surlien Lukas Strømmveien 4 3060 SVELVIK   98030980 

Svåsand Endre Noraveien 12 3060 SVELVIK   47376506 

Svåsand Helle Noraveien 12 3060 SVELVIK   47376506 

Svåsand Henrik Noraveien 12 3060 SVELVIK     

Svåsand Rune Noraveien 12 3060 SVELVIK 33774989 93461158 

Svåsand Torill Noraveien 12 3060 SVELVIK 33774989 47376506 

Sørli Jon Magnus Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33784040   

Sørli Magnus Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33784040   

Sørli Marit Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33784040   

Sørli Solveig Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33784040   

Thorstensen Marianne Klopptjernveien 7 3014 DRAMMEN     

Toft Aksel Lindy Kroken 8 3060 SVELVIK   466 64 729 

Tollefsen Mathias Sivlesvei 8 3060 SVELVIK     

Tollefsen Truls Sivlesvei 8 3060 SVELVIK     

Torstvedt Margit Sofie Støaveien 32 3484 HOLMSBU     

Tveiten Kaja Fjordveien 47 3490 KLOKKARSTUA     

Tveiten Nora Fjordveien 47 3490 KLOKKARSTUA   95892830 

Vestergård Elisabeth Strømmveien 4 3060 SVELVIK     

Wessel 
Anne-Cathrine 
Berg Nedre Brentåsvei 26 3060 SVELVIK 33772507 90643672 

Wessel Bjørn Nedre Brentåsvei 26 3060 SVELVIK 33772507 90848458 

Østbye Hans Petter Hotvetveien 85 3023 DRAMMEN   45830428 

Østmo Aase Merete Poppelveien 6 3060 SVELVIK   958 16 117 
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Biffcupen 2011 - spenning og kos i Adax-hallen  
 

Svelvik Tennisklubb sin tradisjonelle Biffcup ble arrangert 

28. desember i Adax-hallen, nå også med ferdig 

garderobedel og klubbrom. En flottere ramme har vi aldri 

hatt før! I klubbrommet i 2. etg. med utsikt over de to 

banene i hallen styrte Anne-Lise vaffeljernet, 

kaffetrakteren m.v. Mellom slagene ble det mang en 

kosepause her. Og mange godord om det nye tilbygget. 

 

Biffcupen er åpen for alle, fra juniorer og damer til gamle old-

boys. Det spilles double med trukket partner. I år var det til 

sammen 14 deltakere, det vil si 7 par, og alle møtte alle.  

 

Etter 21 kamper og et par timers spill var det klart for 

semifinale. Tre lag hadde utkrystallisert seg som nr 1, 2 og 3 i 

grunnspillet, mens tre lag måtte slåss en ekstra runde for den 

siste seminfinaleplassen.  

Vinnere av grunnspillet var Morten Berg/Per Øyvind Dahl med 

Jon Hammerborg/Roar Hermansen på 2. plass, begge med 5 

seire hver. På tredje plass i grunnspillet kom Stian 

Korneliussen/Daniel Solheim. Fra grunnspillet merket vi oss 

dagens knalloddser når Frank Indresand/Tore Skognes vant 

over grunnspillets vinnere i en riktig ”rysare” med 13-11. I en 

like spennende kamp tapte de mot toerne i grunnspillet med 14-

16. Vi noterte oss også at parene var såpass jevne at sist 

plasserte paret, Stikkan Jensen/Martin Kilen vant over 

tredjeplasserte paret. 

 

I semifinalene møttes Stian Korneliussen/Daniel Solheim og Jon 

Hammerborg/Stikkan Jensen (som måtte steppe inn for en 

utslitt/skadet Roar), mens Morten Berg/Per Øyvind Dahl fikk ta 

seg av Audun Kleven/Karianne Braathen som hadde kjempet 

seg fram som siste lag til semifinale. De kjempet godt også i 

semifinalen og voldte vinnerne av grunnspillet en del problemer. 

Morten/Per Øyvind vant til slutt 10-7. Også den andre 

semifinalen var jevn og spennende. Her gikk til slutt Stikkan/Jon 

seirende ut med 10-7. 
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Så var det klart for finalen som altså kom til å stå mellom 

Morten Berg/Per Øyvind Larssen og Jon Hammerborg/Stikkan 

Jensen. Finalen ble som alltid en meget spennende og 

nervepirrende oppgjør, hvor det altså sto om hvem som skulle 

få med seg hver sin real biff (fra KIWI Bjørnstad). Finalistene 

fulgte hverandre fram til stillingen 7-7, men så satte herrene 

Berg/Dahl inn en avgjørende spurt og vant 10-7. 

 

I en like så spennende kamp om 3. plassen vant 

Kleven/Braathen 11-9 over Korneliussen/Solheim, dog uten å få 

annet enn æren… 

 

 

Fra Venstre: Per Øivind Larssen, Morten Berg, Stikkan Jensen, Jon Hammerborg, 
Audun Kleven og Karianne Braathen 
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Våre åpningstider 

pr. telefon 815 33 933  

Mandag - torsdag: Kl. 08:00 - 18:00 

Fredag: Kl. 08:00 - 15:30 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kamp oversikt  - divisjons tennis 2012: 
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Divisjon/avdeling Dato Hjemmelag  Bortelag 

 2.divisjon damer - Avd.C Sør lø 09.06.2012 Arendal - Svelvik 

2.divisjon herrer - 2.div herrer - avd.B lø 25.08.2012 Grefsen - Svelvik 

2.divisjon herrer - 2.div herrer - avd.B lø 16.06.2012 Haugesund - Svelvik 

 2.divisjon damer - Avd.C Sør to 23.08.2012 Holmestrand - Svelvik 

4.divisjon herrer - Avd.E Sør on 30.05.2012 Holmestrand 2 - Svelvik 2 

2.divisjon herrer - 2.div herrer - avd.B lø 09.06.2012 Nordberg - Svelvik 

2.divisjon herrer - 2.div herrer - avd.B sø 17.06.2012 Stavanger 2 - Svelvik 

4.divisjon herrer - Avd.E Sør lø 25.08.2012 Tønsberg - Svelvik 2 

2.divisjon herrer - 2.div herrer - avd.B sø 20.05.2012 Svelvik - Kongsberg 

2.divisjon herrer - 2.div herrer - avd.B lø 02.06.2012 Svelvik - Nordstrand 3 

2.divisjon herrer - 2.div herrer - avd.B sø 26.08.2012 Svelvik - Golia 2 

 2.divisjon damer - Avd.C Sør to 14.06.2012 Svelvik - Holmestrand 

 2.divisjon damer - Avd.C Sør lø 25.08.2012 Svelvik - Arendal 

4.divisjon herrer - Avd.E Sør on 06.06.2012 Svelvik 2 - Sandefjord 3 

4.divisjon herrer - Avd.E Sør on 13.06.2012 Svelvik 2 - Slagen 

4.divisjon herrer - Avd.E Sør on 20.06.2012 Svelvik 2 - Horten 
 

 

Bilde  fra årets vårdugnad: 
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Kamp oversikt  - Old-boys tennis 2012: 
 Uke Hjemme Borte   

 20 1 2 Svelvik 1 Svelvik 2 

 20 4 3 Slagen 2 Slagen 1 

 20 5 6 Larvik 1 Larvik 2 

 20 8 7 Sandefjord Tønsberg 

 21 3 9 Slagen 1 Porsgrunn 

 21 2 8 Svelvik 2 Sandefjord 

 21 6 4 Larvik 2 Slagen 2 

 21 7 5 Tønsberg Larvik 1 

 22 1 4 Svelvik 1 Slagen 2 

 22 7 2 Tønsberg Svelvik 2 

 22 5 3 Larvik 1 Slagen 1 

 22 9 6 Porsgrunn Larvik 2 

 23 5 1 Larvik 1 Svelvik 1 

 23 2 6 Svelvik 2 Larvik 2 

 23 9 7 Porsgrunn Tønsberg 

 23 4 8 Slagen 2 Sandefjord 

 24 6 1 Larvik 2 Svelvik 1 

 24 2 5 Svelvik 2 Larvik 1 

 24 8 9 Sandefjord Porsgrunn 

 24 7 4 Tønsberg Slagen 2 

 25 1 7 Svelvik 1 Tønsberg 

 25 9 2 Porsgrunn Svelvik 2 

 25 3 6 Slagen 1 Larvik 2 

 25 5 8 Larvik 1 Sandefjord 

 26 8 1 Sandefjord Svelvik 1 

 26 2 3 Svelvik 2 Slagen 1 

 26 4 9 Slagen 2 Porsgrunn 

 26 6 7 Larvik 2 Tønsberg 

 33 1 9 Svelvik 1 Porsgrunn 

 33 7 3 Tønsberg Slagen 1 

 33 4 2 Slagen 2 Svelvik 2 

 33 8 6 Sandefjord Larvik 2 

 34 3 1 Slagen 1 Svelvik 1 

 34 5 4 Larvik 1 Slagen 2 

 34     

 34     

 35 3 8 Slagen 1 Sandefjord 

 35 9 5 Porsgrunn Larvik 1 
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Rankingliste Svelvik Tennisklubb  
 

Rankinglista fungerer på følgende måte: 

 

Spiller som ikke står på lista kan utfordre hvem han vil, vinner han tar han plassen til den spilleren han 

utfordret. Hvis han taper ligger han sist på lista. Ellers for de som ligger på rankinglisten, kan man utfordre 

de som ligger inntil 2 plasser foran seg på lista.(Ligger på 4.plass kan du utfordre spiller som ligger på 2. 

eller 3.plass) Ved en utfordring så har utfordret spiller 14 dager på seg til å gjennomføre denne kampen, hvis 

kampen ikke spilles innen 14 dager og det ikke er noen spesiell grunn til det, så blir det W.O. 

Spiller som utfordrer plikter å holde nye baller. Hver kamp som blir spilt skal skrives opp på rankinglista, 

eller rapporteres til Audun Kleven. 

 

Herrer Single  

1. John Erik Loe Olsen  

2. Stian Korneliussen 

3. FredriK Gusrud 

Double Herrer 

1. John Erik Loe Olsen / Hans Petter Østby  

2. Stian Korneliussen / Geir Korneliussen   

3. Tore Skognes / Per Øivind Larssen  

Singel Damer 

1. Marit Jensen 

2. Margit Sophie Torstvedt 

3. Nora Tveiten 

4. Anne Gro Torstvedt 

Single Eldre Junior Jenter 

1. Celine Otterlei 

2. Sophia Dyrby  

3. Nora Tveiten 

4. Margit Sophie Torstvedt 

Single Yngre Junior Jenter 

1. Kaja Morland 

2. Hannah Morland 

3. Emilie Andresen 

4. Celina Mathisen 
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Landfaldøya. Bruk oss - Vi støtter Godset! 
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Tennismaskot: 

 
 

 

Johannes og Hans Mikael etter endt turnering mot Njård 
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Margit Sofie og Nora diskuter taktikk 

 
 

Margit Sofie klar for serv 
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Juve Næringspark, Storgata 64, Svelvik 
 

Støtter Svelvik Tennisklubb 
 

Vi kan tilby alle typer blomsterbinding, 
brudebuketter, grønne planter, gaveartikler samt 
utkjøring.  
 
Velkommen innom! 
 

 915 63312 
 svelvik@floriss.no 
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SVELVIK TENNISKLUBB ÅR 2012  
 
Leder:    Audun Kleven   970 39093 
Nestleder:    Bente Hermansen        482 57309 
Sekretær:    Stig-Gunnar  Jensen  416 63327 
Kasserer:    Geir Korneliussen  473 03421 
Styremedlem:   Per Øivind Larssen  942 27522 
1. varamedlem:   Claes Gilljam   975 14170 
2. varamedlem:   Frank Indresand   464 20711 
3. varamedlem:  Fredrik Gusrud   917 56285 
       

 
Husfar:    Roar Hermansen   913 12270 
Rep. Idrettsrådet:  Claes Gilljam 
Rep. Kretsen:   Audun Kleven  
Ansvarlig trener:   Camilla Månsson Mitchell 900 30279 
Ansvarlig for nettside:  André Lokshall 
 

Håndbok redaktør:  Stig-Gunnar Jensen 
 
Revisor:   Anne Gro Torstvedt   
Valgkomité:  Tore Skognes, Inge Kaasin og Erik Olstad  
 
Tennisklubbens adresse:  Blåbærstien 3,  3060 Svelvik. 
Postadresse:    Postboks 167,   3061 Svelvik. 
Internettadresse:   www.svelviktennis.no 
E-post adresse:    audun.kleven@godset.no 
Organisasjons nr.:   985 700 192 
Kontonr:     2535.07.55791 
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www.svelviktennis.no 


